
UCHWAŁA Nr VII/60/19

RADY MIEJSKIEJ W BISZTYNKU

z dnia 17 czerwca 2019 r.

w sprawie zmiany statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bisztynku.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9) lit. h), art. 40 ust. 2 pkt 2), art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst: Dz.U. z 2019 r. poz. 506)

Rada Miejska w Bisztynku uchwala, co następuje:
§ 1. W statucie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bisztynku, stanowiącym załącznik do 

uchwały Rady Miejskiej w Bisztynku Nr XXIII/161/13 z dnia 25 września 2013 r., zmienionego 
uchwałą Rady Miejskiej w Bisztynku Nr XXVI/184/14 z dnia 24 stycznia 2014 r.  i uchwałą Nr 
XIV/78/16 Rady Miejskiej w Bisztynku z dnia 21 kwietnia 2016r. wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:
„Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Bisztynku, zwany dalej  Ośrodkiem jest 

jednostką  organizacyjną pomocy społecznej działającą w formie jednostki budżetowej 
Gminy Bisztynek.”;

2) § 3 otrzymuje brzmienie:
„Siedzibą Ośrodka jest miasto Bisztynek. Obszarem działania Gmina Bisztynek.”;

3) § 11 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
„W  Ośrodku  wyodrębnione są następujące stanowiska pracy:
1) kierownik
2) główny księgowy
3) pracownik socjalny
4) specjalista pracy socjalnej
5) podinspektor
6) inspektor
7) asystent rodziny
8) opiekun środowiskowy
9) pracownik obsługi.”;

4) § 14 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
„Kierownik Ośrodka wydaje decyzje administracyjne w indywidualnych sprawach na 

podstawie  posiadanych upoważnień, zgodnie z obowiązującymi przepisami.”;
5) § 16 otrzymuje brzmienie:

„Kierownik Ośrodka ustala i wprowadza Regulamin Organizacyjny Ośrodka, określa 
strukturę organizacyjną jednostki, zakres jej działania, ustala i wprowadza również inne 
akty wewnętrzne, w tym regulaminy określone przepisami prawa pracy.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

Id: 3E15DF99-A06F-4018-93B6-B7D021A3A817. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Miejskim w Bisztynku.
 

........................................

Przewodniczący Rady Miejskiej
Zbigniew Drozdowski

Id: 3E15DF99-A06F-4018-93B6-B7D021A3A817. Podpisany Strona 2




